平成31年 1月31日

各  位
会 社 名 株 式 会 社 シ ャ ル レ

代表者名 代表取締役社長 奥平 和良

（コード番号 9885 東証第二部）

問合せ先 人 事 部 長  出 口  利 久

Ｔ Ｅ Ｌ 0 7 8 - 7 9 2 - 7 9 7 6

人事異動に関するお知らせ

 当社は、平成31年1月31日開催の取締役会において、人事異動について下記のとおり決定いたし

ましたので、お知らせいたします。

記

人事異動の内容（平成31年4月1日付）

部長人事

新役職名
氏名

（ふりがな）
旧役職名

経営企画部長
千本松 重雄

（せんぼんまつ しげお）

営業本部

営業戦略部長

事業開発部長
高田 厚司

（たかた あつし）
経営企画部長

営業本部

営業戦略部長

岩田 祐幸

（いわた ひろゆき）

営業本部

営業戦略部 営業戦略課長

以  上